20 января 2011г.
   242

О допуске к размещению информации
о размещении муниципального заказа
на официальном сайте администрации
В целях выполнения требований Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с постановлением администрации Лужского муниципального района от 25.11.2010 «Об официальном представительстве администрации Лужского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Допустить к размещению на веб-сайте в разделе «Муниципальный заказ» информации о размещении муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд организаций, в том числе МУ «Лужский центр бухгалтерского учета и контроля», ведущего специалиста комитета образования администрации Лужского муниципального района Иванова Павла Валерьевича.
2. Заведующему отделом информационных технологий администрации Лужского муниципального района Покровскому А.В. провести занятие с ведущим специалистом комитета образования администрации Лужского муниципального района Ивановым П.В. по порядку размещения и безопасности информации.
3. Постановление довести до всех сотрудников администрации Лужского муниципального района и организаций, допущенных к размещению информации о размещении муниципального заказа на веб-сайте администрации.
Глава администрации

Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: к-т образ., юр. отдел, КЭРиАПК, общ.отдел, отдел информ. технологий, прокуратура.